strona: 467b

- 1: Gymnas - Czwiczenie, szkoła.
- 2: Gymnasium, Locus in quo fit exercitium - Miejsce dla ćwiczenia, szkoła.
- 3: Gymnaftes - Mistrz ten który ćwiczenia dogląda, mistrz szkolni. Praeceptor exercitiorum
- 4: Gymnaftica - Szkoła dla ćwiczenia. Ars seu doctrina, qua pueri exercentur
- 5: Gymnafticus, Quod pertinet ad exercitationem - Przyległy do ćwiczenia.
- 6: Gymnici ludi, [...] in quibus se nudi atque vncti exercebant palaeftitae - Gri dla ćwiczenia nalezione.
- 7: Gymnasiarchia, Gymnafiorum praefectura - Sędzią nad ćwiczącymi sie.
- 8: Gymnasiarchus, vel gymnafiarcha - Szkolny dozorca.
- 9: Gynaeeum, Locus secretior in aedibus, vbi solae mulieres degebant - Biaogłowski gmachy.
- 10: Gypfum - Gips, wapno. Materia [...] calci fimilis ex lapidibus exuftis

strona: 468a

- 1: Gypsatus, Gypfo illitus - Potin kowany, gypsem obielony.
- 2: Gyros, Circumuolutio in orbem, ambitus, circuitus, circulus - Okrag, okres.

strona: 468b

- 1: Gyro, Gyrum facio - Kraze.
- 2: Gyratus - Okrazifty, okrefioni.

strona: 468a

H

- 1: Habena, Retinaculum et lorum illud quo equi reguntur, et inhibentur - Vzda, cugiel.
- 2: Habenula - Vzdeczka, cuglick.
- 3: Habentia, [...] pro diuitiis - Maiętnosc.
- 4: Habeo, Obtineo, teneo, possideo - Mam.

strona: 469a

- 1: Habitio - Mianię.
- 2: Habitus - Mięny. [...] affectus
- 3: Habitus, Qualitas, et forma [...] corporis, et cuiusque rei - Kształt, odzianie.
- 4: Habitudo, Corporis habitus, corporis constitutio - Przirodzenie, yk kształt ciała.
- 5: Habilis, Quod est aptum, conueniens, accommodatum - Spogobny [!] .

- 6: Habilter, apte, commode - Spoffobnię, włafnie.
7: Habilitas, Conuenientia, aptitudo - Spoffobnośc.
8: Habito - Miefzkam.
9: Habitaculum, et Habitatio, Pro domo, et loco quem habitamus - Miefzkanie.
10: Habitabilis, Quod habitari poteft - Ofiadły.
11: Habitor, [...] incola - Obiwatel.

strona: 469b

- 1: Hac - Stam iedi.
2: Hactenus, [...] ad hunc vfque locum, ad hanc vfque rem - Az potąd.
3: Haedus, [...] foetus caprae - Kozieł.
4: Haedulus, Haedilus, et Haediculus - Koziełek.
5: Haedinus, Quod eft ab hoedis - Kozły.
6: Haedilia, [...] haedorum ftabula - KoziaRNA.
7: Haematinon - Czerwone fzkło. Vitri genus totum rubens
8: Haemorrhagia, [...] copiofus, immoderatuſque ſanguinis effluxus - Krwie vfcię.
9: Haemorrhois - Krwie czieczenieę ktore pochodzi zkarbu zadniego.

strona: 470a

- 1: Haereo, Adhaereo, rei alicui infideo et coniunctus ſum - Przilgnałem, wviazłem, zawisłem.
¶ Haereo [...] dubitare, et ancipitem eſſe - Watpię.
2: Haesito, [...] multum haereo, et progredi non poſſum - Pozoftawam, wiązne. ¶ Haesito [...] dubitare, et feſe explicare non poſſe - Wątpię, zaiakam fie.
3: Haesitatio, Dubitatio, cunctatio, et perplexitas - Wątpienieę.
4: Haesitor, Cunctator, et dubitator - Wątpiący.
5: Haesitantia, Haefitatio, titubatio, balbuties, et difficultas explicandi quod ſentias - Zaczietie wmwowieę.
6: Haeres, Qui defuncto ſuccedit in ius vniuerſum quod habebat - Dziedzic.
7: Haereditas, Succęſſio [...] in vniuerſum ius quod defunctus habebat tempore mortis - Dziedzicztwo.
8: Haeredium, Patrium praedium, quod nobis haereditate venit - Dobro dziedziczne.
9: Haeridiolum, [...] paruum praedium, quod nobis haereditate venit - Dziedziczina.